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Ano VI ¢ Edi¢cdao N° 805 Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA E X E C U T I V O

ORGAO/SETOR: CAPASERUVIS - Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social dos Servidores Publicos de Sapeacu

CATEGORIA: CONTAS PUBLICAS
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS (N2 12/2021)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA RELACAO DE DESPESAS

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO Periodo: 01/12/2021 a 31/12/2021

Relagcdo de PAGAMENTOS

Data Data

Data Empenho Classif Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagéo
02/12/2021 4/197 2050.363 . 209 2.050 3.3.91.36.00 3 RICARDO LUIZ COSTA PEREIRA 167.736.245-68 Estimativo 04/01/2021  02/12/2021 201 3.300,00 0,00 3.300,00
Histérico:  Servigos como profissional da area de satde, na qualidade de Médico Perito de Satde, destinado a reali de pericias médicas nos beneficiarios da Caixa Previdenciaria dos Servidores Publicos Municipais de VI de Pessoal: 0,00
Sapeagu, conforme 4° Termo Aditivo ao Contrato n°® 04/2017.
02/12/2021 9/198 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 ASE TELECOMUNICAGAO LTDA - EPP 11.689.406/0001-40 Estimativo 04/01/2021  02/12/2021 202 100,00 0,00 100,00
Historico: CORRESPONDENTE A SERVIGOS DE TELECOMUNICAGAO DE ACESSO A INTERNET COM LINK GARANTIDO NAS VELOCIDADES DE 50 MEGAS PARA O SETOR DA SECRETARIA DA CAIXA DE VI de Pessoal: 0,00
PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE SAPEAGU.
165/12/2021 36 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 Ordinario/Normal ~ 01/12/2021  15/12/2021 204 239.177,36 924,65 238.252,71
Histérico: [ele] ONDENTE A DI AS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, COMPETENCIA 13/2021 (13° SALARlO)A VI de Pessoal: 0,00
15/12/2021 37 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 Ordinario/Normal ~ 01/12/2021  15/12/2021 205 37.220,18 20,77 37.199,41
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS PENSIONISTAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, COMPETENCIA 13/2021 (13° SALARIO). Vi de Pessoal: 0,00
15/12/2021 38 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 Ordinario/Normal ~ 01/12/2021  15/12/2021 206 3.033,16 424,63 2.608,53
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS EM LICENGA MEDICA DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, COMPETENCIA 13/2021 (13° SALARIO). VI de Pessoal: 0,00
15/12/2021 5/200 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 04/01/2021  15/12/2021 207 1.434,42 0,00 1.434,42
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
16/12/2021 10/201 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MF PASSOS CONTABILIDADE - ME 17.370.508/0001-84 Estimativo 04/01/2021  16/12/2021 208 5.500,00 0,00 5.500,00
Historico:  Servigos de Assessoria e Consultoria Contabil na Escrituragao Fiscal e Escrituragéo Contabil da Caixa de Previdéncia Municipal, conforme Aditivo n® 02/2020, Contrato n° 01/2019 e Inexigibilidade n° 01/2019, VI de Pessoal: 0,00
referente aos meses de janeiro a dezembro de 2021.
17/12/2021 39 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 SUPRINTECH INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA 07.792.785/0001-21 Ordinario/Normal ~ 16/12/2021  17/12/2021 210 800,00 0,00 800,00
-ME
Historico: VI de Pessoal: 0,00

CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS DE RECARGAS DE CARTUCHOS TONER E MANUTENGAO PRVENTIVA DE COMPUTADORES E REDES DESTINADO A ESTA CAIXA DE PREVIDENCIA,
DURANTE O EXERCICIO.

17/12/2021 40 2050.303 . 209 2.050 3.3.91.30.00 3 SUPRINTECH INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA 07.792.785/0001-21 Ordinario/Normal ~ 16/12/2021  17/12/2021 211 597,00 0,00 597,00
- ME
Hi i £ Vi B 1 o
istérico: 5 RRESPONDENTE A AQUISIGAO DE CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL 485A/435A/436A PARA ESTA CAIXA DE PREVIENCIA Celipessee :C0
20/12/2021 13/204 2050.353 . 209  2.050 3.3.91.35.00 3 KANSAI ANALISTAS DE VALORES MOBILIARIOS,  05.495.939/0001-98 Global 06/01/2021  20/12/2021 212 175,00 0,00 175,00
TITULOS E EDUCACIONAL LTDA
Histérico: VI de Pessoal: 0,00

Assessoria e Consultoria de Valores Mobiliarios para elaboragéo do ALM (Asset Liabilities Management), para nortear a Politica de Investimentos bem como a elaboragéo da PAI - Politica Anual de Investimentos,
elaboragéo e postagem do Demonstrativo da Politica de Investimentos - CADPREV - DPIN anualmente ao MPS, elaboragéo e postagem do Demonstrativo das Aplicagées e Investimentos dos Recursos - CADPREV -
DAIR ao MPS dos periodos do exercicio de 2021, referente ao més de maio/2021
20/12/2021 13/205 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 KANSAI ANALISTAS DE VALORES MOBILIARIOS, 05.495.939/0001-98 Global 06/01/2021 20/12/2021 213 175,00 0,00 175,00
TITULOS E EDUCACIONAL LTDA

Histérico: VI de Pessoal: 0,00
* ! Assessoria e Consultoria de Valores Mobiliarios para elaboragéao do ALM (Asset Liabilities Management), para nortear a Politica de Investimentos bem como a elaboragéo da PAI - Politica Anual de Investimentos,

elaboragéo e postagem do Demonstrativo da Politica de Investimentos - CADPREV - DPIN anualmente ao MPS, elaboragéo e postagem do Demonstrativo das Aplicagées e Investimentos dos Recursos - CADPREV -
DAIR ao MPS dos periodos do exercicio de 2021, referente ao més de maio/2021
20/12/2021 13/206 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 KANSAI ANALISTAS DE VALORES MOBILIARIOS, 05.495.939/0001-98 Global 06/01/2021  20/12/2021 214 175,00 0,00 175,00
TITULOS E EDUCACIONAL LTDA

Histérico: VI de Pessoal: 0,00
Assessoria e Consultoria de Valores Mobiliarios para elaboragao do ALM (Asset Liabilities Management), para nortear a Politica de Investimentos bem como a elaboragéo da PAI - Politica Anual de Investimentos,

elaboragéo e postagem do Demonstrativo da Politica de Investimentos - CADPREYV - DPIN anualmente ao MPS, elaboragéo e postagem do Demonstrativo das Aplicagées e Investimentos dos Recursos - CADPREV -
DAIR ao MPS dos periodos do exercicio de 2021, referente ao més de maio/2021
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CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO

CNP3J: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA RELACAO DE DESPESAS
LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO Periodo: 01/12/2021 a 31/12/2021
Data Empenho c or ia Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagao
20/12/2021 7/208 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 COMPAHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA 15.139.629/0001-94 Estimativo 04/01/2021  20/12/2021 215 184,64 0,00 184,64
BAHIA
Histérico: Vi de P I: 0,00
StOricol  CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. © Pessoal
20/12/2021 5/209 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 04/01/2021  20/12/2021 216 31,35 0,00 31,35
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
21/12/2021 16/211 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 AMARO PINTO DA SILVA JUNIOR 03.562.878/0001-09 Estimativo 08/01/2021  21/12/2021 217 4.500,00 0,00 4.500,00
Histérico:  Contratacéio de empresa de consultoria e assessoria na area contébil, administrativa, fiscal e previdenciria, més de DEZEMBRO/2021. VI de Pessoal: 0,00
27/12/2021 1/214 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 Estimativo 04/01/2021  27/12/2021 218 263.176,12 19.652,28 243.523,84
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO MES DE DEZemBRO/2021. VI de Pessoal: 0,00
27/12/2021 5/213 2050.393 . 209  2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 04/01/2021  27/12/2021 219 1.387,51 0,00 1.387,51
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
27/12/2021 2/216 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 Estimativo 04/01/2021  27/12/2021 220 39.251,06 4.367,43 34.883,63
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS PENSIONISTAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO MES DE DEZembro/2021. VI de Pessoal: 0,00
27/12/2021 4/218 2050.363 . 209 2.050 3.3.91.36.00 3 RICARDO LUIZ COSTA PEREIRA 167.736.245-68 Estimativo 04/01/2021  27/12/2021 221 3.300,00 0,00 3.300,00
Histérico:  Servigos como profissional da area de satde, na qualidade de Médico Perito de Satide, destinado a realizacéo de pericias médicas nos beneficidrios da Caixa Previdenciaria dos Servidores Publicos Municipais de VI de Pessoal: 0,00
Sapeacu, conforme 4° Termo Aditivo ao Contrato n° 04/2017.
27/12/2021 11/219 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 NILTON FAGUNDES JUNIOR 13.927.630/0001-58 Estimativo 06/01/2021  27/12/2021 222 700,00 0,00 700,00
Histérico:  Contratagéio de empresa para consultoria técnica, consistindo no planejamento e execugéo de Sistema de Contabilidade Publica, Folha de Pagamento e Recursos Humanos, desenvolvido especialmente para o VI de Pessoal: 0,00
CONTRATANTE, abrangendo a consultoria, criagéo, implantag&o, manutengéo, e a Cesséo de Direito de Uso de Software, Més de OUTUBRO/2021.
27/12/2021 11/220 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 NILTON FAGUNDES JUNIOR 13.927.630/0001-58 Estimativo 06/01/2021  27/12/2021 223 700,00 0,00 700,00
Histérico:  Contratacéio de empresa para consultoria técnica, consistindo no planejamento e execugéo de Sistema de Contabilidade Publica, Folha de Pagamento e Recursos Humanos, desenvolvido especialmente para o VI de Pessoal: 0,00
CONTRATANTE, abrangendo a consultoria, criagao, implantagéo, manutencao, e a Cessao de Direito de Uso de Software, Més de OUTUBRO/2021.
27/12/2021 9/221 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 ASE TELECOMUNICAGAO LTDA - EPP 11.689.406/0001-40 Estimativo 04/01/2021  27/12/2021 224 100,00 0,00 100,00
Histérico: CORRESPONDENTE A SERVICOS DE TELECOMUNICAGAO DE ACESSO A INTERNET COM LINK GARANTIDO NAS VELOCIDADES DE 50 MEGAS PARA O SETOR DA SECRETARIA DA CAIXA DE VI de Pessoal: 0,00
PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE SAPEAGU.
27/12/2021 11/222 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 NILTON FAGUNDES JUNIOR 13.927.630/0001-58 Estimativo 06/01/2021  27/12/2021 225 700,00 0,00 700,00
Histérico:  Contratacéio de empresa para consultoria técnica, consistindo no planejamento e execugéo de Sistema de Contabilidade Publica, Folha de Pagamento e Recursos Humanos, desenvolvido especialmente para o VI de Pessoal: 0,00
CONTRATANTE, abrangendo a consultoria, criagao, implantagéo, manutengéo, e a Cesséo de Direito de Uso de Software, Més de OUTUBRO/2021.
27/12/2021 14/224 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 ITACON CONTABILIDADE EIRELI 22.523.860/0001-42 Estimativo 06/01/2021  27/12/2021 226 1.000,00 0,00 1.000,00
Histérico:  Correspondente a execugéo dos servigos de consultoria e assessoria contabil, para atualizagéo e transmisséo de dados financeiros, contabeis e administrativos para o Sistema Integrado de Gest&o e Auditoria - SIGA VI de Pessoal: 0,00
junto ao TCM.
27/12/2021 14/226 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 ITACON CONTABILIDADE EIRELI 22.523.860/0001-42 Estimativo 06/01/2021  27/12/2021 227 1.000,00 0,00 1.000,00
Histérico:  Correspondente a execugéo dos servigos de consultoria e assessoria contabil, para atualizagéo e transmisséo de dados financeiros, contabeis e administrativos para o Sistema Integrado de Gesté&o e Auditoria - SIGA VI de Pessoal: 0,00
junto ao TCM.
27/12/2021 10/226 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MF PASSOS CONTABILIDADE - ME 17.370.508/0001-84 Estimativo 04/01/2021  27/12/2021 228 5.500,00 0,00 5.500,00
Histérico:  Servigos de Assessoria e Consultoria Contabil na Escrituragéo Fiscal e Escriturago Contabil da Caixa de Previdéncia Municipal, conforme Aditivo n® 02/2020, Contrato n® 01/2019 e Inexigibilidade n°® 01/2019, VI de Pessoal: 0,00
referente aos meses de janeiro a dezembro de 2021.
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CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS
PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO

RELAGCAO DE DESPESAS
Periodo: 01/12/2021 a 31/12/2021

CARMELIA DA CONCEICAO
Tesoureiro
: 490.404.805-91

VALDIRENIO CERQUEIRA CALDAS
Presidente

: 568.399.285-00 CPF

CPF

Data Empenho c i or ia Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data ~ Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento Despesa Empenho  Liquidagao
27/12/2021 35 2050.363 . 209 2.050 3.3.91.36.00 3 RODRIIGO PASSOS DE ARAUJO 041.773.195-70 Ordinario/Normal ~ 26/11/2021  27/12/2021 229 4.500,00 0,00 4.500,00
Historico:  Correspondente a servigos de atualizagéo, digitalizago, organizagéo de arquivos e pastas e na area al de folha de to desta Caixa de Previdéncia Municipal VI de Pessoal: 0,00
27/12/2021 15/227 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MATHEUS COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 34.744.233/0001-10 Estimativo 06/01/2021  27/12/2021 230 6.500,00 0,00 6.500,00
ADVOGACIA
Historico: Vi de P I: X
stérico: - tratagéo de prestagéo de servigos i de ia e consultoria juridica pela CONTRATADA & CONTRATANTE, norteada ao direito previdenciario em geral, atingido elaboragéo de de Pessoa .00
pareceres em processos respeitantes a concessdo de beneficios, regularizagéo dos respectivos descontos, defesa nos p os contenci admir e judiciais da Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social
dos Servidores Publicos Municipais de Sapeacu -
Sub-Total de Registros: 28 624.217,80 25.389,76 598.828,04
Sub-Total:
VI de Pessoal: 0,00
Total de Registros: 28 Total: 624.217,80 25.389,76 598.828,04
VI de Pessoal: 0,00
RESUMO DA MOVIMENTACAO DE PAGAMENTO
Listagem de Pagamento ( +): 624.217,80
Valor Consolidagéao ( +): 0,00
TOTAL GERAL PAGO (=): 624.217,80
>

MARIO FIUZA PASSOS
Contador(a)
Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7

13/01/2022 - 10:05:41

Pagina: 3 de 3

http://sapeacu.ba.gov.br/



Quinta-feira -5-
13 de janeiro de 2022
Ano VI ¢ Edi¢cdao N° 805

Diario Oficial do
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Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (N¢ 12/2021)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA
Relacdao de RECEITAS ARRECADADAS

Periodo: 01/12/2021 a 31/12/2021

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
10/12/2021 371 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 63.204,54
10/12/2021 372 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 99.321,47
10/12/2021 373 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 15.395,11
10/12/2021 374 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 24.192,30
10/12/2021 375 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 19.024,86
10/12/2021 376 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 29.896,22
10/12/2021 377 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 10.886,74
10/12/2021 378 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 17.107,73
10/12/2021 379 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 12.903,64
10/12/2021 380 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 20.277,15
10/12/2021 381 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 2.429,49
10/12/2021 382 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 3.817,77
10/12/2021 383 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 16.923,71
10/12/2021 384 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 26.594,39
13/12/2021 385 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 278,63
13/12/2021 386 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 437,85
15/12/2021 387 36 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 924,65
15/12/2021 388 37 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES DIVERSOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 20,77
15/12/2021 389 38 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 424,63
24/12/2021 390 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 63.826,41
24/12/2021 391 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 100.298,67
24/12/2021 392 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 15.395,11
24/12/2021 393 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 24.192,30
24/12/2021 394 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 19.135,29
24/12/2021 395 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 29.351,97
27/12/2021 396 1/214 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 2.878,19
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PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/12/2021 a 31/12/2021

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigdo Fornecedor Documento Valor
27/12/2021 397 1/214 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 16.774,09
27/12/2021 398 2/216 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 20,77
27/12/2021 399 2/216 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 4.346,66
29/12/2021 400 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 13.011,03
29/12/2021 401 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 20.445,90
29/12/2021 402 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 240,13
29/12/2021 403 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 377,35
29/12/2021 404 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 1.790,73
29/12/2021 405 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 2.813,96
29/12/2021 406 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 16.931,41
29/12/2021 407 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 25.837,44
29/12/2021 408 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 396,71
29/12/2021 409 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 623,39